

«Երևանի հ. 64 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի 2020 թվականի գնումների պլան

Պատվիրատուն «Երևանի հ. 64 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ						
ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						
Ծրագիրը - կրթություն						
Անվանումը - Պետական Ոչ Առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր						
բաժին 1 խումբ 1 դաս 4 ծրագիր 6						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձև	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (ՀՀ դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր, այդ թվում՝ գրասենյակային ապրանքներ						
30197630	թուղթ Ա4 80 գրամ/500 հատ	ՄԱ	տուփ	2300	34500	15
39263200	ռեզիստոր	ՄԱ	հատ	900	2700	3
30197230	թղթապանակ արագակար պ/է	ՄԱ	հատ	170	1700	10
30197231	թղթապանակ պ/է	ՄԱ	հատ	900	4500	5
37821150	կավիճ 10հ	ՄԱ	տուփ	2000	20000	10
30192125	գծանշիչ մարկեր	ՄԱ	հատ	200	1000	5
30197120	կոճղամ	ՄԱ	հատ	140	700	5
24911300	թղթե սոսինձ	ՄԱ	հատ	270	810	3
30197220	ամրակ	ՄԱ	հատ	140	700	5
30197231	ֆայլ	ՄԱ	հատ	1300	6500	5
30192710	սոսինձ	ՄԱ	հատ	200	2000	10
30192160	շտրիխ	ՄԱ	հատ	300	900	3
30192130	մատիտ հասարակ	ՄԱ	հատ	150	1500	10
30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	160	1600	10
30193200	դարակաշար 1հ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1440	1440	1
30193200	դարակաշար ցանց մետաղական 2 հարկ	ՄԱ	հատ	2100	2100	1
Ապրանքներ տնտեսական						
39831245	հեղուկ օճառ 5լ	ՄԱ	հատ	3250	9750	3
31531210	էլ. լամպ 100վտ	ՄԱ	հատ	120	6000	50
31531300	լեդ լամպեր	ՄԱ	հատ	820	8200	10
18141100	տնտես. ձեռնոց	ՄԱ	հատ	450	4500	10
39836000	ավել սենյակային *	ՄԱ	հատ	1000	10000	10
39839100	գոգաթիակ երկար ձողով	ՄԱ	հատ	1250	3750	3
39224341	աղբաման ոտնակով 11լ	ՄԱ	հատ	3750	18750	5
33761000	արտաքնոցի թուղթ	ՄԱ	հատ	130	3900	30
39831278	մաստիկա 2կգ	ՄԱ	հատ	3250	32500	10
39831276	մ.մ. դոմեստոս	ՄԱ	հատ	1000	5000	5
39221420	հատակի խոզանակ	ՄԱ	հատ	1300	2600	2
33141118	անտիբակտերիալ անձեռոցիկ 120հ	ՄԱ	հատ	840	4200	5
24451141	մակերեսների ախտահանող հեղուկ 330մլ	ՄԱ	հատ	650	3250	5
24451141	ալկոհոլ 330մլ	ՄԱ	հատ	1370	27400	20
24451141	ալկոհոլ 5լ	ՄԱ	հատ	15000	15000	1
39831247	դիզբլոր 3լ	ՄԱ	հատ	900	4500	5
39513200	անձեռոցիկ տուփով	ՄԱ	հատ	350	3500	10

33711210	Անձեռոցիկ խոնավ հակաբակտերիալ	ՄԱ	տուփ	580	2320	4
42961300	Մաքր ախտահանման ուտակով	ՄԱ	հատ	33500	33500	1
39831277	Տարրա հեղուկ օճառի	ՄԱ	հատ	1800	9000	5
33631282	Ալկոզել 5լ	ՄԱ	հատ	7540	45240	6
39224341	Աղբաման 10 լ	ՄԱ	հատ	2700	13500	5
33621641	Ախտահանող միջոց 500մլ	ՄԱ	հատ	1200	6000	5
19641000	Աղբի տոպրակ 20լ/30հ	ՄԱ	հատ	250	2500	10
39831246	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	1780	5340	3
24451140	Քլոր պարունակող հաբեր 3.4 գ-անոց հաբերով	ՄԱ	կգ	4400	4400	1
33141129	Բժշկական դիմակ	ՄԱ	հատ	25	12500	500
38411200	Հեռահար ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	18900	18900	1
	Շինանյութ					
30192232	Թղթի սկոճ	ՄԱ	հատ	400	2000	5
18141100	Բանվորական ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	150	4500	30
44111443	Ներկ շագանակագույն 3լ	ՄԱ	լիտր	2500	5000	2
44821000	Փայտի լաք	ՄԱ	լիտր	6800	6800	1
39221460	Վրձին	ՄԱ	հատ	700	1400	2
44192700	Ներկազանակ փոքր	ՄԱ	հատ	350	1750	5
44192700	Վալիկի բռնակ	ՄԱ	հատ	400	800	2
24911300	ՄԴՖ սոսինձ	ՄԱ	հատ	1200	3600	3
18141100	Բանվորական ձեռնոց	ՄԱ	հատ	300	6000	20
44111445	Էմալե ներկ սպիտակ 20կգ	ՄԱ	հատ	18000	36000	2
44192640	Վինտ գայկա	ՄԱ	հատ	100	3500	35
44921500	Զամասկա 0,8	ՄԱ	կգ	400	800	2
09211631	Տաուտ	ՄԱ	հատ	1400	2800	2
44112730	Կտրող քար 125մմ	ՄԱ	հատ	700	4200	6
44411110	Ծորակ	ՄԱ	հատ	1500	3000	2
31711160	Էլեկտրոդ 3մմ	ՄԱ	հատ	3600	7200	2
44112730	Դիսկ 125	ՄԱ	հատ	1600	3200	2
44192700	Ներկի զլանակ միջին չափ	ՄԱ	հատ	800	2400	3
44511340	Սվերլո 2	ՄԱ	հատ	150	450	3
44511340	Սվերլո 3	ՄԱ	հատ	250	750	3
44511340	Սվերլո 4	ՄԱ	հատ	300	900	3
44511340	Սվերլո 6	ՄԱ	հատ	600	3600	6
31331280	Հոսանքի լար 2x2,5	ՄԱ	մետր	400	20000	50
31588400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	600	3000	5
31211400	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	600	3000	5
31211520	Վարդակի տուփ	ՄԱ	հատ	100	500	5
44531110	Պտուտակ 1	ՄԱ	հատ	2200	2200	1
44531110	Պտուտակ 2	ՄԱ	հատ	900	900	1
44531110	Պտուտակ 3	ՄԱ	հատ	500	500	1
31681900	Դռել 850ՎՏ	ՄԱ	հատ	19000	19000	1
42651200	Բալգարկա 1100ՎՏ	ՄԱ	հատ	21000	21000	1
31686000	Խրոց	ՄԱ	հատ	300	300	1
39221420	Մետաղի խոզանակ	ՄԱ	հատ	1000	1000	1
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
71241200	«Երևանի թիվ 64 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի պատուհանների և սենյակների վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200
45611100	«Երևանի թիվ 64 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի մուտքի դարպասի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1364092	1	1364.092
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	718800	1	718.8

65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	4360900	1	4360.9
65111100	Ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	97800	1	97.8
90500000	Աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	դրամ	196200	1	196.2
64211110	Տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	115200	1	115.2
64211120	Միջազգային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	45000	1	45
72400000	Ինտերնետային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	57600	1	57.6
71311310	Ջեռուցման համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200
90671100	Ախտաբանության	ՄԱ	դրամ	40000	1	40
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	140000	1	140
92411100	<Կրթություն> թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	հատ	10400	1	10.4
92420000	Թերթում հայտարարության	ՄԱ	հատ	6000	5	30
50311120	Քարթրիջի թմբուկի փոխում	ՄԱ	հատ	3000	4	12
50311120	Քարթրիջի լիցքավորում HP LJ 1200	ՄԱ	հատ	3000	4	12
50311120	Քարթրիջի լիցքավորում Canon PC-d320	ՄԱ	հատ	3000	4	12
50311120	Քարթրիջի լիցքավորում HP LJ 1536	ՄԱ	հատ	3000	4	12
71351540	«Երևանի թիվ 64 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի մուտքի դարպասի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	27280	1	27.28
98111140	«Երևանի թիվ 64 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի մուտքի դարպասի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	13640	1	13.64
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					8,703.91